
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

受験資格なし・受験申込 7/1より・試験日 10/18 

開講中 宅建短期集中 忙しい方に人気！ 

通常学費 150,000円+税／ユース 80,000円+税 

重要ポイントを集約した実践重視のコース。 

8 月開講 宅建直前対策 演習で実践力を身につける！ 

通常学費 100,000円+税 

試験本番で必要な知識を演習によって再確認します。 

 

3 級 通常学費 25,000円+税 

   ⇒★2015年 11月試験向け 20,000 円+税 

2 級 通常学費 60,000円+税 

     ⇒★2015年 11月試験向け 48,000 円+税 

簿記２級では、商業簿記に加え工業簿記が出題されま

す。工業簿記では製造業における原価計算等を学習しま

すので、しっかりした対策が必要となります。 

3 級 2 級パック 通常パック学費 62,000円+税 

⇒★2015年 11月試験向けパック 

 ★3級 2015年 11月＋2級 2016年 2月試験向けパック 

 各 49,600 円+税 

日商簿記 
受験資格なし・年 3回実施（2月、6月、11月） 

宅建本試験の傾向と 2015年度対策無料ガイダンス 

限られた学習時間で合格圏内に入るため

の学習法を日建学院講師よりアドバイス

させていただきます。今年度の合格に向け

てまずは確認！ 

●ご希望日時をお知らせください。 

●講師 伊東貴浩（映像講義） 

宅建試験攻略のポイントを無料で！ 

 

 

 

受験資格あり・受験申込 7/10 まで・試験日 11/8 

8 月開講 短期集中 学科・実地をコンパクトに学習！ 

通常学費 160,000円+税 

・通信添削全 5回 、養成アプローチ講義 5回、 

 学科講義 10回、実地講義 6回、公開模擬試験 1回 

2級建築施工管理技士 

スキルアップを目指す 

全ての方が対象！ 

★はキャンペーン対象講座です。 

★期間 2015年 8月 31日まで 

 

受験資格なし・受験申込 7/21より 

一次試験 10/11、二次試験 12/6 

一次試験対策 

通常学費 130,000円+税／ユース 65,000円+税 

⇒★104,000 円+税 

二次試験対策 

通常学費 70,000円+税／ユース 35,000円+税 

インテリアコーディネーター 

受験資格なし・受験申込 9/8より・試験日 11/22 

11 月試験向け 

通常学費 35,000円+税⇒★28,000 円+税 

福祉住環境コーディネーター2級 

「宮嵜先生の宅建合格ゼミ」「宅建

ヤマあてゼミ」の早割キャンペーン

を 6/30 まで実施中です。期間内の

お手続きの場合、割引学費でご入

学いただけます。詳細はお問い合

わせください。 

※合格ゼミは 7/21開講予定です。 

 

 

受験資格あり・試験日 10/18 

8 月開講 実地 学費 130,000 円+税 
施工経験記述だけでなく問題 2から問題 6の対策が重要

となっている近年の実地試験。問題 2から問題 6で安定

した得点ができる解答力と採点評価の高い施工経験記

述答案作成力を養成します。 
 

１級建築施工管理技士 



※個人情報の取り扱いについて／当社では、ご提供いただいた個人情報をお客様へのご連絡・教材見本等の発送のほか、資格試験の情報、当社のサービス・商品等の 

ご案内等の目的に利用させて いただきますので予めご了承ください。（株式会社建築資料研究社 東京都豊島区池袋 2-50-1）2015.６ 

 

 

 

１．ご希望のものにチェックをお願いします。 

□ 
詳しい資料が欲しい 

資格・講座名 パンフレット、資料等をお送りいたします。 

ご希望の講座・資格とお送り先をお知らせくださ

い。 

□ 
講座の説明を希望 

資格・講座名 講座についてご説明を申し上げます。 

ご希望の講座・資格とご連絡先をお知らせくださ

い。担当よりご連絡を差し上げます。 

□ 
資格の説明が聞きたい 

資格名  
資格名、ご希望の日時、ご連絡先をお知らせくださ

い。担当よりご連絡を差し上げます。 
希望日時  

□ 
講座の無料体験を希望 

講座・資

格名 
 ご来校いただき講座を体験していただけます。ご希

望の講座・資格とご希望の日時、ご連絡先をお知ら

せください。担当よりご連絡を差し上げます。 希望日時  

□願書取り寄せ希望 
※願書代金が有料の場合実費が

かかります。 

資格名・部数 
願書のお取り寄せをいたします。 

ご希望の資格とご連絡先をお知らせください。担当

よりご連絡を差し上げます。 

 

２．ご連絡先等のご記入をお願いします。 

ふりがな  年齢 生年月日 

お名前  
       

      才 

西暦 

 

     年    月   日 

ご住所 

〒 

お電話番号 

ご自宅またはお勤め先 携帯電話 

  

ご連絡 可（    ：   ～   ：   ）／不可 可（    ：   ～   ：   ）／不可 

メール 

アドレス 
 

会社名・部署名 

（学校名・学部） 
 

 

３．下記まで Fax をお送りください。お電話でのご連絡も受付しております。 

 

 

 

 

 

 

今月お知らせした講座以外にも各種講座を開講しております。お気軽にお問い合わせください。 
医療・福祉／ビジネス実務・公務員／税務・会計・金融／不動産／建築／建設／環境／ﾋﾞｼﾞﾈｽｽｷﾙ・営業・スキルアップ／就職 

通学日はお仕事などの予

定に合わせて調整できる自

由日程です。お忙しい方も

ぜひご相談ください。体験

講義も可能です！ 

※当校で開講のない講座

は近隣校をご紹介します。 

日建学院 秋葉原校 
（StudyPC.NET 秋葉原末広町 内） 

Tel. 03-6240-1778 
Fax.03-6369-3648 
〒101-0021 

千代田区外神田 5-6-1４ 

秋葉原 KD ビル 2F 
 
■ アクセス ■ 

東京メトロ 銀座線 末広町駅より徒歩 1 分 

JR 秋葉原駅 電気街口より徒歩７分 

JR 御徒町駅 南口より徒歩７分 

 


